



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin, 19.08.2019 r.

INFORMACJA

Dotyczy : przetarg nieograniczony na dostawy materiałów eksploatacyjnych do Centralnej Sterylizatorni 14/2019

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

Dotyczy Pakietu nr VI

1. Prosimy o doprecyzowanie wymogu nadrukowania na zgrzewie rękawa „odniesienie do norm”, czy Zamawiający wymaga aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2. Zamawiający wymaga odniesienia do jednej z w/w norm.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodność z obowiązującymi normami PN EN 868-3 i 5 oraz PN EN ISO 11607-1i2 była potwierdzona przez niezależną jednostkę notyfikowaną? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytania do umowy

3. Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 5 ust. 6 użytego określenia „opóźnienia” określeniem „zwłoki”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 15 poprzez nadanie mu brzmienia:

„Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.”

Odpowiedź: § 15 otrzymuje brzmienie: „Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.”

5. opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet VII)

Czy Zamawiający dopuści rękawy spełniające opis SIWZ w rolkach po 70 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy określić sposób zaokrąglenia oferowanej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zaokrągleniem ilości w górę.

6. opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet VII)

Czy Zamawiający dopuści rękawy spełniające wymogi SIWZ, gdzie informacja na opakowaniu jest w języku polskim, natomiast informacje nadrukowane na rękawie są w języku angielskim? W rzeczywistości jedyną informacją tekstową, która znajduje się na rękawie to sposób przebarwienia, tak więc postawiony wymóg nie wydaje się mieć faktycznego uzasadnienia, a ogranicza możliwość składania ofert konkurencyjnych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350

fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl

www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328

REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 41.661.000



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

7.opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 1)

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1 pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (10C)? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu jakiej wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

8.opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 2)

Czy Zamawiający wymaga, aby substancja testowa była zgodna z wymaganiami normy ISO 15883-5 i symulowała różne zanieczyszczenia organiczne jakie mogą znajdować się na narzędziach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

9.opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 2)

Czy Zamawiający wymaga, aby substancja testowa była utrwalona na arkuszu i nie wymagała zastosowania w każdym opakowaniu papierków oddzielających arkusze testowe zapobiegające samoistnemu odbarwieniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

10.opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 2)

Czy Zamawiający wymaga, aby substancja testowa była naniesiona warstwowo w celu jeszcze większego odwzorowania faktycznych utrudnień jakie mogą występować w procesie maszynowego mycia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

11.opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 4)

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli przez określenie "szybki", podając maksymalny czas reakcji testu. Na rynku są dostępne rozwiązania, które dają wynik już po 5-10 sekundach.

Odpowiedź: Dopuszczamy reakcję – wynik do 60 s.

12.opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 4)

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli przez określenie "dokładny", podając wartość μg białka na jakie test powinien zareagować. Zalecenia mówią, że test pozostałości białkowych przeprowadzony na narzędziach litych, powinien reagować na zanieczyszczenia białkowe w ilości $\leq 3\mu\text{g}$. Na rynku są dostępne rozwiązania, które reagują na pozostałości białkowe już w ilości $1\mu\text{g}$.

Odpowiedź: Dopuszczamy testy reagujące na zanieczyszczenia białkowe $\leq 3\mu\text{g}$.

13.opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 4)

Czy Zamawiający wymaga testów gdzie wymazówki są pojedynczo zapakowane, a substancja testowa jest w osobnych fiolkach; czy testów, w których w jednym przyrządzie znajduje się wymazówka i substancja testowa?

Odpowiedź: Dopuszczamy oba rozwiązania.

Dotyczy zapisów SIWZ:

14.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak

15.Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Dotyczy Parametry Techniczne:

16.Dot. Pakietu nr V

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie włókniny o gramaturze 55 g/m², spełniającej obowiązujące normy dla opakowań sterylizacyjnych ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 41.661.000



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

17.Dot. Pakietu nr VI

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

18.Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaofertowane opakowanie jest jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

19.Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

20.Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Dot. Pakietu nr X, poz. 1

21.Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

22.Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

23.Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli dezynfekcji termicznej znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i dezynfekcji, tj. ISO 15883?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Dot. Pakietu nr X, poz. 2

24.Czy Zamawiający wymaga aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 4 płaszczyznach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

25.Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Dot. Pakietu nr X, poz. 3

26.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie osłonek w opakowaniu wielkości a'50 szt, pozostałe wymagania Zamawiającego bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 5

27.Czy Zamawiający dopuści w miejsce celulozy wiązanej powierzchniowo, wzmocnionej włóknem syntetycznym o gramaturze 60 g, wytrzymałą włókninę o gramaturze 59 g/m², koloru niebieskiego o następujących parametrach:
Gramatura 59g/m²

Wytrzymałość na rozciąganie MD na sucho 1,67 kN/m

Wytrzymałość na rozciąganie CD na sucho 1,31 kN/m

Wytrzymałość na rozciąganie MD na mokro 1,15 kN/m

Wytrzymałość na rozciąganie CD na mokro min.0,93 kN/m

Wydłużenie podczas pęknięcia MD 11%

Wydłużenie podczas pęknięcia CD 10%

Ciśnienie rozrywające na sucho 260 kPa

Ciśnienie rozrywające na mokro >kPa?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



CERT
POLSKA AKADEMIA JAROCIN
WYDZIAŁ ISO 9001:2008
Certyfikacja nr:
74206/2017/IK

„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 41.661.000



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

28. Dotyczy Pakiet nr II, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści test zgrzewu o szerokości ok. 172mm?
Odpowiedź: Tak

29. Dotyczy Pakiet nr VI, pozycja 1: Czy w miejsce rękawa o szerokości 50mm Zamawiający dopuści rękaw 55mm?
Odpowiedź: Tak

30. Dotyczy Pakiet nr VI: Czy Zamawiający dopuści rękawy o wytrzymałość na przepuklenie na sucho ≥ 350 kPa, na mokro ≥ 60 kPa; wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania $\geq 1,5$ kN/m, w kierunku poprzecznym $\geq 0,8$ kN/m; wytrzymałość na przedarcie w obydwu kierunkach ≥ 650 mN oraz temp. zgrzewania w zakresie 170-200°C,
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

31. Dotyczy Pakiet nr VI i VII: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające oznaczenie znakiem CE wyłącznie na opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedź: Tak

32. Dotyczy Pakiet nr VII: Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji plazmowej nieposiadające napisów w języku polskim. Wszystkie istotne informacje przedstawione zostały na rękawach w postaci piktogramów.
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

33. Dotyczy Pakiet nr VII: Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 70mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. W przypadku zgody prosimy o określenie czy w razie otrzymania ułamkowej ilości rolek, wycenić ułamkową ilość rolek, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a od 0,5 w górę)?
Odpowiedź: Tak z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę.

34. Dotyczy Pakiet nr X, pozycja 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona
Odpowiedź: Tak

35. Dotyczy Pakiet nr X, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

36. Dotyczy Pakiet nr X, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści osłonki na narzędzia o maksymalnej szerokości do 10mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

37. Pakiet I. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania papieru krepowanego zapewniającego wysoką barierę bakteriologiczną i możliwość długiego składowania materiałów w stanie sterylnym tj. 180 dni i na poświadczenie w/w wymaga oświadczenia producenta o okresie przechowywania wyrobu w stanie sterylnym?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

38. Pakiet VI. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania folię 7-warstwową wliczając warstwę kleju?
Odpowiedź: Tak

39. Pakiet VI. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania folię w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Tak



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 41.661.000



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

40. Pakiet VI. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych mających oznaczenie kierunku otwierania obustronnie?

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

41. Pakiet VI. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych mających wskaźniki umieszczone na papierze pod folią poza obszarem wypełnienia?

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

42. Pakiet VI. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rękawy papierowo-foliowe miały naniesiony znak CE na brzegu rękawa, poza przestrzenia załadowczą, tak jak inne oznaczenia odnoszące się do samego rękawa (LOT, rozmiar, kierunek otwierania)?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

43. Pakiet VI. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru o gramaturze 60g/m², o zawartości chlorków 0,05%, siarczanów 0,25%, wytrzymałości na przepuklenie na sucho 350kPa, rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania 6,4 kN/m, w kierunku poprzecznym 3,8 kN/m, wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 2,10 kN/m, w kierunku poprzecznym 1,10 kN/m, wytrzymałości na przedarcie wzdłuż 600mN, poprzecznie 650mN?

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

44. Pakiet VII. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów Tyvek o gramaturze 64,4g/m², zgrzewalne w temperaturze 105-125°C, wskaźniki umieszczone pod folią poza obszarem wypełnienia, znak CE naniesiony na brzegu rękawa?

Odpowiedź: *Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

45. Pakiet V. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie włókniny o zawartości chlorków nie więcej niż 0,03% oraz siarczanów zawartość siarczanów nie więcej niż 0,12%?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Prezes Zarządu


Henryk Szymczak

„Szpital Powiatowy w Jarocinie”
Spółka z o.o.
63-200 Jarocin, ul. Szpitalna 1
tel. 62 33 22 350, fax 62 33 22 359
NIP 6172189328, Regon:301415604



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 41.661.000

1. The first part of the document
describes the general situation
of the country and the
state of the economy.